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                                 Ystad i juni 2022 

– pressmeddelande – 

 

Gott liv för alla särskilt boende i SÖ Skåne 

Nu startar ett långsiktigt projekt på initiativ av Ystad Saltsjöbad och Sparbanken 

Syd där man kommer gå in med totalt 200.000 kr i ett inledningsskede för att 

stödja Ystad, Simrishamn och Tomelillas särskilt boende med fler aktiviteter i 

vardagen för våra sköraste invånare i regionen. 

Anders Nilsson, operativ chef för ESS Group och tidigare VD på Ystad Saltsjöbad, säger: Jag är väldigt 

glad att vi nu är på gång. Det kan vara väldigt ensamt och jag har egen erfarenhet med min mamma. 

Tiden går sakta även om det görs massa bra saker på boenden. Nu ökar vi antal aktiviteter ute hos de 

äldre och vi gör det ihop med Medborgarskolan som har lång erfarenhet och som kan administrera 

det galant ihop med kommunerna.  Detta innebär att varje skänkt krona går till de som kommer ut 

och underhåller. Det kan vara allt från högläsning, någon som sjunger eller spelar dragspel till någon 

form av gymnastik.   

Men inte nog med det. Mellan den 22-27 augusti 2022 görs det en insamling där alla pengar går till 

de äldre där man hoppas att företag och privatpersoner är beredda att skänka en slant för att 

möjliggöra ännu fler aktiviteter till de äldre. Finalen 25-27 augusti kommer ske på Stortorget i Ystad 

med direktsändning från Radio Active i en stuga som fylls med kända och spännande artister och 

andra spännande människor.  

Insamlingseventet under augusti kan jämföras med Musikhjälpen, men med syfte att samla in pengar 

som bara används i vår region. Målet är att det ska göra skillnad i våra äldres vardag. Vi hoppas på 

att företag och privatpersoner kommer visa sin välvilja. Många av oss har någon i vår närhet som 

finns i den målgrupp som Gott Liv vänder sig till, och tänk vilken skillnad detta projekt kan göra om vi 

alla bidrar med lite. Så klart siktar vi högt - vi hoppas på minst en fördubbling av våra insatta pengar, 

säger Henrietta Hansson, VD, Sparbanken Syd. 

Projektet har utvecklats under våren och är nu i nära samarbete med Radio Active, YA, 

Medborgarskolan, kommunerna, Sparbanken Syd och Ystad Saltsjöbad.  

Fakta: Idag finns det 20 särskilt boende i SÖ Skåne. Särskilt boende är ett boende för de som behöver 

service och omvårdnad dygnet runt. Där får man allt det stöd som man behöver i vardagen, inklusive 

hälso- och sjukvårdsinsatser av sjuksköterska, arbetsterapeut och sjukgymnast liksom regelbundna 

läkarbesök. 

http://www.sparbankensyd.se/
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Kontakt: 

Anders Nilsson, Ystad Saltsjöbad 

070-603 99 99 

Anders@essgroup.se  

Henrietta Hansson, Sparbanken Syd 

henrietta.hansson@sparbankensyd.se  
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